
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 19.punkts) 

Talsos  

 

25.07.2024.                                           Nr. 268 

 

Par piedalīšanos EJZAF projektu konkursā ar projektu “Mērsraga Tautas nama 

skatuves aprīkojuma uzlabošana”  

 

Biedrība “Talsu partnerība” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 2. kārtu Eiropas jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023. -2027. gadam apakšpasākumā U31421 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”. 

Projekta “Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma uzlabošana” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt 4. rīcībā  - EJZAF “Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras 

pilnveidošana un kultūras mantojuma pieejamība un izmantošana”. Projektu iesniegumu 

pieņemšana līdz 2024. gada 20. jūlijam.  

Projekta mērķis ir palielināt Mērsraga Tautas nama notiekošo pasākumu un aktivitāšu 

daudzveidību, nodrošināt apmeklētājiem un dalībniekiem mūsdienīgu, drošu un kvalitatīvu 

kultūras un izklaides pasākumu vietu. 

Projekta ietvaros paredzēts aprīkot Mērsraga tautas nama skatuvi ar mūsdienīgu gaismas 

tehniku, kas ir piemērota tautas nama specifikai un ir mobila, tādejādi  ieviešot ilgtermiņa 

jauninājumu kultūrvides jomā Mērsragā, paaugstinot kultūras pasākumu kapacitāti un radot 

pievilcīgu kultūrvidi dažādām vecuma grupām.  

Kārtas kopējais finansējums ir 317 500,00 EUR (trīs simti septiņpadsmit tūkstoši pieci 

simti euro, 00 centi) un maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam pasākumam 

pašvaldībām nepārsniedz 400 000,00 (četri simti tūkstoši euro, 00 centi), atbalsta intensitāte 

90% (deviņdesmit procenti). 

Projekta attiecināmās izmaksas plānotas līdz 174 636,30 EUR (viens simts septiņdesmit 

četri tūkstoši seši simti trīsdesmit seši euro, 30 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

(turpmāk – PVN), publiskais finansējums līdz 157 172,67 EUR (viens simts piecdesmit septiņi 

tūkstoši simts septiņdesmit divi euro, 67 centi), Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) līdzfinansējums līdz  17 463,63 EUR  (septiņpadsmit tūkstoši četri simti sešdesmit 

trīs euro, 63 centi). Projekta īstenošanai pieejams avanss līdz 25% (divdesmit pieci procenti) 

no publiskajām izmaksām, t.i. 39 293,17 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit 

trīs euro,  17 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP2 “Radoša, 

enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virziena RV3 “Kultūrvide”, uzdevuma U10. “Uzlabot 

kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”, rīcību R10.2. “Attīstīt kultūrvietu 

infrastruktūru”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Talsu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada domes Attīstības komitejas 2024. gada 9. jūlija un Finanšu komitejas 2024. gada 17. 

jūlija atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā konkursā Eiropas jūrlietu, 

zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģijas 2023. -2027. gadam apakšpasākuma U31421 “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” rīcībā EJZAF4 “Piekrastes teritoriju publiskās 

infrastruktūras pilnveidošana un kultūras mantojuma pieejamība un izmantošana” ar 

projektu “Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma uzlabošana”. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinasējumu līdz 135 343,13 EUR (viens simts trīsdesmit pieci 

tūkstoši trīs simti četrdesmit trīs euro, 13 centi) apmērā, tai skaitā, Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu 17 463,63 EUR (septiņpadsmit tūkstoši četri simti 

sešdesmit trīs euro, 63 centi), ņemot aizņēmumu Valsts kasē.  

 

  

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos               S. Pētersone

        

 

 
Klismeta 25699448 

signe.klismeta@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Mērsraga Tautas namam. 

 

 

 

mailto:signe.klismeta@talsi.lv

